

**OK Tagdækning ApS**

Haraldsvej 1

7080 Børkop

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

11. regnskabsår

CVR. nr. 31 59 89 90

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 3. maj 2019

---

Johnny Bisgaard Rubæk  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	8
---	---

Balance pr. 31.12.2018	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OK Tagdækning ApS Haraldsvej 1 7080 Børkop  Telefon: 75 86 20 29 Hjemmeside: ok-tag.dk Email: kontakt@ok-tag.dk  CVR-nr.: 31 59 89 90 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Børkop Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Johnny Bisgaard Rubæk
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være driftsselskab, udførelse af tagdækning og reparationer og dermed ligestillet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 171.797, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 869.262 og en egenkapital på kr. 398.411.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.492.744</b>	<b>676.682</b>
1 Personaleomkostninger	-1.242.442	-681.671
2 Afskrivninger	-27.225	-21.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>223.077</b>	<b>-26.289</b>
Finansielle indtægter	0	10
Finansielle omkostninger	-2.048	-1.767
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>221.029</b>	<b>-28.046</b>
Skat af årets resultat	-49.232	5.896
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>171.797</b>	<b>-22.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat	63.797	-22.150
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>171.797</b>	<b>-22.150</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	56.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>56.225</b>
Andre tilgodehavender	0	21.906
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>21.906</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.000</b>	<b>78.131</b>
Varelager	4.500	4.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.600	132.113
Andre tilgodehavender	0	2.500
Periodeafgrænsningsposter	11.468	10.045
Selskabsskat	0	10.010
Udskudt skatteaktiv	722	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>156.790</b>	<b>154.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>698.972</b>	<b>224.804</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>860.262</b>	<b>383.972</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>869.262</b>	<b>462.103</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	165.411	101.615
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>398.411</b>	<b>226.615</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	514
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.900	27.414
Selskabsskat	41.601	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.261	6.021
Anden gæld	357.089	201.539
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.851</b>	<b>234.974</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>470.851</b>	<b>234.974</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>869.262</b>	<b>462.103</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.092.790	604.071
Pensioner	101.859	60.000
Andre omkostninger til social sikring	22.460	12.296
Andre personaleomkostninger	25.333	5.304
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.242.442</b>	<b>681.671</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,8	1,7
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	7.575	21.300
Tab på solgte anlægsaktiver	19.650	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>27.225</b>	<b>21.300</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	50.468	0
Årets ændring i udskudt skat	-1.236	-5.896
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>49.232</b>	<b>-5.896</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	126.500	111.500
Tilgang 2018	0	15.000
Afgang 2018	-91.500	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>35.000</b>	<b>126.500</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	70.275	48.975
Afskrivninger på udgåede aktiver	-51.850	0
Afskrivninger i 2018	7.575	21.300
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>26.000</b>	<b>70.275</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>9.000</b>	<b>56.225</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte		108.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>108.000</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>		
Udbytte		0
Betalt ekstraordinært udbytte		0
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		101.615
Årets resultat		63.796
<b>Saldo ultimo</b>		<b>165.411</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>398.411</b>

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Johnny Bisgaard Rubæk, Haraldsvej 1, 7080 Børkop.

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har leaset 2 stk. Ford Transit årgang 2013 og 2018.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Ford Transit med restløbetid på 1 måned. Restforpligtelse udgør kr. 32.088, heraf indenfor 1. år kr. 32.088.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Ford Transit med rest løbetid 51 måneder. Restforpligtelsen udgør kr. 188.873, heraf inden for 1. år kr. 32.676.		
